PAGE
3

[image: image1.png]o
-
4 I
@ W

(]

£
f

ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(4 СОЗЫВ)

    РЕШЕНИЕ

от «__» _________2022 года                                                                 № ___
	О внесении уточнений в решение Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение «О бюджете муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» № 64 от 21.12.2021 г., №3 от 28.01.2022г.

         В связи с необходимостью уточнения бюджета МО Новоладожское городское поселение 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 21.12.2021г. № 64 «О бюджете муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 28.01.2022г. № 3)  следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета МО Новоладожское городское поселение на 2022 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета МО Новоладожское городское поселение в сумме 127 155,3 ттысяч рублей;

- общий объем расходов бюджета МО Новоладожское городское поселение в сумме 174 250,9 тысяч рублей;

- дефицит бюджета МО Новоладожское городское поселение в сумме 47095.6 тысяч рублей.”
1.2.  Пункт 1 статьи 8 изложить в следующей редакции:

«Статья 8. Внутренний долг МО Новоладожское городское поселение на 2022 год и плановый период 2023 и 2024годов.

1. Установить верхний предел внутреннего долга МО Новоладожское городское поселение:

на 1 января 2023 года в сумме  43064.7 тысяч рублей,

          на 1 января 2024 года в сумме  5 420,0 тысяч рублей,

          на 1 января 2025 года в сумме  5 560,0 тысяч рублей.»

1.3. Приложение №1 «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

1.4. Приложение №4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам подразделам на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

1.5. Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам МО Новоладожское городское поселение и непрограммным направлениям деятельности), видам расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

1.6. Приложение №6 «Ведомственная структура расходов МО Новоладожское городское поселение  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

1.7. Приложение №8 «Программа муниципальных заимствований МО Новоладожского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоладожского городского поселения в сети «Интернет».

3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования
Новоладожское городское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                             А.Н. Кузьмин